


**In Zukunft richtig sparen – bei Schuster Kassenrollen!**

- ✓ Ausschließlich Qualitätsware aus deutscher Herstellung
- ✓ Super schnell, super fair, super freundlich – seit über 17 Jahren
- ✓ Günstig ab dem ersten Karton + attraktive Staffelpreise (mehr auf Anfrage)


**Unsere Preisübersicht: Kassenbonnrollen aus hochwertigem Normalpapier**

**Papiergewicht:** ca. 60 g/m<sup>2</sup> (Standard-Dicke) bei allen genannten Rollen

**Papier:** Normalpapier, holzfrei, weiß (Standard) bei allen genannten Rollen

**Sortierung:** von klein bis groß, gruppiert nach Rollenmaß für beste Vergleichbarkeit

**Versandkosten:** generell pauschal 5,90 € je Bestellung/Lieferadresse | **Preise:** netto zzgl. 19% MwSt. | **Stand:** August 2025

Welches Gerät?	Artikel-Nummer	Breite (mm)	Ø (mm)	Kern (mm)	Länge (Meter)	Papiergewicht	Spezifikation und Farbe	Stück / Karton	Preis ab 1 VE	Stückpreis	Preis ab 2 VE	Stückpreis	Preis ab 4 VE	Stückpreis
	10009	44	70	17	45 m	60 g	holzfrei, weiß	100	65,20	0,65	63,20	0,63	61,30	0,61
	10011	44	80	17	60 m	60 g	holzfrei, weiß	100	63,80	0,64	60,60	0,61	57,40	0,57
	10017	57	65	12	40 m	60 g	holzfrei, weiß	100	56,50	0,57	53,70	0,54	50,90	0,51
	10027	70	65	12	40 m	60 g	holzfrei, weiß	100	65,80	0,66	63,80	0,64	61,90	0,62
	10029	70	73	12	50 m	60 g	holzfrei, weiß	50	45,60	0,91	43,30	0,87	41,00	0,82
	10031	70	80	12	60 m	60 g	holzfrei, weiß	50	54,20	1,08	51,50	1,03	48,80	0,98
	10045	76	65	12	40 m	60 g	holzfrei, weiß	50	33,90	0,68	31,80	0,64	29,70	0,59
	10057	76	70	12	44 m	60 g	holzfrei, weiß	50	39,90	0,80	37,50	0,75	35,70	0,71
	10049	76	80	12	60 m	60 g	holzfrei, weiß	40	38,90	0,97	36,50	0,91	34,70	0,87
	10071	114	70	12	47 m	60 g	holzfrei, weiß	25	50,60	2,02	48,10	1,92	45,50	1,82